PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 _ 13¡53¡50

., Estado do Ceará O
Governo Mumclpal de Araripe '

z *af A _ _ ARARJPE, A Gabinete do Prefeito m'iT""¿`zz'Ê'?.%
4

PORTARIA N249/2025, 8 de janeíI"0 de 2025.

^ DIsPõE SOBRE A NOMEAÇÃO Do(A) CHEFE
Q/ ,T DE DIvIsÃo E DISTRIBUIÇÃD DE

PUB f°^D° MERENDA Esco|.AR Do DEPARTAMENTOEm 3-2 ,IQ /.2.o¿S_
chefe eGebine1e ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDucAçÃo E cu|.TuRA E
\, TEcNoLoGIA - sEMEc E DÁ ouTRAs

PRovIDÊNcIAs .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as c'on¬Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nømear 0(a) Sr. JOSÉ ISAÚ RODRIGUES, , ,
portador de CPF n2 , RG n2 ,
residente e domiciliado É 2 n°

\ .¬ CEP , para exercer o cargo de CHEFE DE
\\'/ DIVISÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA - SEMEC.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 02/01/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

/fífkfizíw
Pre-Feito Municipal

A presente portaria é republicada eo conforaidade com a Lei 6evr'_aI'‹;e_P|:o›teçãQ
de üados, peroaneâzendo ínalteraóos seus efeitos legais. Decreto n° 33;'2øz5

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.cDm C¿,d¡go da Hnagem. ¿-,A808